[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального  района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	января
	20
	23
	г.

	№
	22

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 30.07.2020 № 338.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 30.07.2020 № 338 «О резервировании рабочих мест для лиц, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы, а также лиц, осужденных к наказаниям и мерам уголовного характера без изоляции осужденных от общества, на предприятиях, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования городское поселение Приобье» следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения

                                Е.Ю.Ермаков
	Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Приобье
Перечень предприятий, осуществляющих деятельность

на территории муниципального образования городского поселение Приобье,
в которых предусматривается резервирование рабочих мест (в том числе временного) для трудоустройства граждан, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы, а также лиц, осужденных к наказаниям и мерам уголовного характера без изоляции осужденных от общества.

.

№ п/п

Наименование предприятия
Виды работ (специальности)

Количество рабочих мест (в т.ч. временных)

Юридический адрес предприятия, контактный телефон

1.

Муниципальное предприятие муниципального образования Октябрьский район «Объединенные коммунальные системы»
Рабочий по благоустройству
0,5
ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт Приобье, пер.Телевизионный,

 д.2,
8 (34678) 33-0-91